

OBJEDNÁVKA DÍLČÍ ZAKÁZKY

Objednatel	Správa železnic, státní organizace	
Zhotovitel	Chládek & Tintěra, a.s.	
Rámcová dohoda na provedení stavebních prací	Oprava geometrických parametrů koleje OŘ UNL 2025–2026 u ST Karlovy Vary	
Číslo rámcové dohody	Objednatel: E650-S-363/2025	Zhotovitel: 24236
Číslo objednávky	5/2025 - ST KV	
Specifikace požadovaného díla	Oprava GPK u TO Františkovy Lázně, TO Žlutice, TO Podbořany	
Kontaktní osoba objednatele, TDS		
Cena díla - dílčí zakázky	3 370 653,92 Kč	
DPH 21%	707 837,32 Kč	
Cena celkem s DPH	4 078 491,25 Kč	
Termín realizace od - do	od 1.6. - 31.7.2025	
Místo realizace	obvod TO Františkovy Lázně, TO Žlutice, TO Podbořany	
Objednatel		
Datum:	30.5.2025	
Podpis, razítko:		
Schválil		
Datum:		
Podpis, razítko:		
Zhotovitel		
Datum:		
Podpis, razítko:		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ						
Obj. č. 5/2025 - ST KV		TO Františkovy Lázně			datum realizace:	3.-17. červenec 2025
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		VON				22 183,09 Kč
2	022111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	1,408	15 750,00 Kč	22 183,09 Kč
		žst. Aš, 6.SK, km 27,360 - 27,530, 170x2= 340 m po SVP				
		žst. Aš, 8.SK, km 27,360 - 27,530, 170x2= 340 m po SVP				
		výběhy výhybek 20 m				
		Aš město, 3.SK, km 1,915 - 2,147, 232x2=464 m po SVP				
		výběhy výhyky 50 m				
		žst. Aš				
		v.č. 6, J T-6° -I-L-p-HZ-d-K-ZP-N, 48,2 m				
		v.č. 7, J T-1:9-300 -L-I-HZ-d-K-ZP-N, 49,85 m				
		v.č. 8, J T-6° -I-P-I-HZ-d-RT-ZP-N, 48,2 m				
		Aš město				
		vč. 2, J T-6° -I-L-I-HZ-d-K-ZP-R, 48,2 m				
celkem bez DPH:						22 183,09 Kč
DPH						4 658,45 Kč
Celkem s DPH:						26 841,54 Kč

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ						
Obj. č. 5/2025 - ST KV		TO Žlutice		datum realizace:		červen 2025
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				1 722 956,18 Kč
2	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Toužim - Otročin, km 71,285 - 71,960, 675 m	km	0,675	194 522,57 Kč	131 302,73 Kč
4	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Protivec - Bochoh, km 9,200 - 10,000, 325 m Protivec - Bochoh, km 10,200 - 10,700, 168 m Protivec - Bochoh, km 11,050 - 11,450, 353 m Protivec - Bochoh, km 14,190 - 14,940, 185 m Žlutice - Štědrá, km 56,790 - 57,390, 1200 m, po SVP Štědrá - Toužim, km 68,750 - 69,720, 1940 m, po SVP	km	4,171	194 522,57 Kč	811 353,64 Kč
5	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Protivec - Bochoh, km 9,200 - 10,000, 475 m Protivec - Bochoh, km 10,200 - 10,700, 332 m Protivec - Bochoh, km 11,050 - 11,450, 47 m Protivec - Bochoh, km 14,190 - 14,940, 565 m	km	1,419	194 522,57 Kč	276 027,53 Kč
13	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	501,500	364,85 Kč	182 972,28 Kč
29	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	850,000	378,00	321 300,00 Kč
		Přepravy				326 922,00 Kč
1	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	850,000	49,83 Kč	42 355,50 Kč
2	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2550,000	49,83 Kč	127 066,50 Kč
4	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASP, stroj na úpravu šterkového lože	kus	2,000	78 750,00 Kč	157 500,00 Kč
		VON				10 631,25 Kč
1	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,675	15 750,00 Kč	10 631,25 Kč
		Práce SSZT				23 560,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 4x PCN	kus	4,000	1 360,00 Kč	5 440,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 4x PCN	kus	4,000	4 530,00 Kč	18 120,00 Kč
elkem bez DPH:						2 084 069,43 Kč
DPH						437 654,58 Kč
Celkem s DPH:						2 521 724,01 Kč

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ						
Obj. č. 5/2025 - ST KV		TO Podbořany			datum realizace:	červen 2025
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				1 010 040,66 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Lubenec-Chyše, km 35,310-37,710, 1653 m + 456 m po SVP Chyše-Protivec, km 42,650-43,300, 276 m	km	2,394	194 522,57 Kč	465 687,03 Kč
2	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové Lubenec-Chyše, km 35,310-37,710, 747 m Chyše-Protivec, km 42,650-43,300, 374 m	km	1,121	194 522,57 Kč	218 059,80 Kč
13	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	324,500	364,85 Kč	118 393,83 Kč
29	5955101005	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</i>	<i>t</i>	<i>550,000</i>	<i>378,00</i>	<i>207 900,00 Kč</i>
		Přepravy				187 219,50 Kč
1	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	550,000	49,83 Kč	27 406,50 Kč
2	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1100,000	49,83 Kč	54 813,00 Kč
3	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km ASP, stroj na úpravu štěrkového lože	kus	2,000	52 500,00 Kč	105 000,00 Kč
		VON				55 361,25 Kč
1	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	3,515	15 750,00 Kč	55 361,25 Kč
		Práce SSZT				11 780,00 Kč
1	7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 2x PCN	kus	2,000	1 360,00 Kč	2 720,00 Kč
2	7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 2x PCN	kus	2,000	4 530,00 Kč	9 060,00 Kč
celkem bez DPH:						1 264 401,41 Kč
DPH						265 524,30 Kč
Celkem s DPH:						1 529 925,70 Kč